
X

65.340                                60.000                                65.000                                57.600                                180.000                                                       85.588 

65.340                              60.000                              65.000                              57.600                              180.000                             85.588                     61.300 70.495                     45.975                     

Índice del 

mes anterior

Índice del mes de 

inicio del contrato
Factor IPC

Presupesto 

Inicial

Valor 

aplicado el 

índice 

(Precios)

may-24 ene-21

133,9 108,9

may-24 mar-22

133,9 120,1

FUENTE 1:  

PRESUPUESTO AON RISK 

SERVICES-Año 2022  

*Ajustado al IPC 

FUENTE 2:  FUENTE 3: 

PRESUPUESTO AON RISK 

SERVICES-Año 2024  

LICITACIÓN PUBLICA INTERNACIONAL N°43/24 - SERVICIOS DE ASESORAMIENTO EN COBERTURA DE SEGUROS PARA EL BCP – ID N° 444110

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024

RESPONSABLE: DEPARTAMENTO GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS

15% por encima del 

precio referencial

25% por debajo del 

precio referencial

DIFERENCIAS A SER CONSIDERADAS 

ENTRE EL PRECIO REFERENCIAL Y 

POTENCIALES OFERTAS

VARIACIÓN ENTE LA 

ADJUDICACIÓN 

ANTERIOR Y EL PRECIO 

REFERENCIAL 

CONSIDERADO

PRESENTE LLAMADO

RESPONSABLE: DEPARTAMENTO GESTION DE RIESGOS OPERATIVOS

FUENTES DE REFERENCIA

PRECIO TOTAL     

EN DOLARES 

AMERICANOS

CANTIDAD
Precio Referencial 

Considerado

PROMEDIO

Justificación

DESCRIPCIÓN

1

CONTRATACIÓN ANTERIOR

NUEVA AMPLIACIÓN REEMPLAZO

 NO APLICA 

ÍTEM

Precio Total
Cantidad 

Adjudicada

Precio

Servicios de Asesoramiento en Seguros para coberturas de riesgos 

para el Banco Central del Paraguay

Precio Unitario

SERVICIOS DE ASESORAMIENTO EN COBERTURA DE SEGUROS PARA 

EL BCP

70.495                       45.975                       1 No aplica61.30061.300

Se ha optado por el

precio promedio de

las cotizaciones

mas bajas actuales

presentadas por

AON y GGA para el

ejercicio 2024

FUENTE 4:  

PRESUPUESTO GGA-Año 

2024   

FUENTE 5: 

PRESUPUESTO 

PROVIDENZA-Año 2024  
TIPO DE 

CONTRATACIÓN

1,114904246 60.000 66.894

DICTAMEN UOC: Con base en los datos proporcionados por el área técnica incluidos en la presente planilla, los documentos respaldatorios adjuntos y el método indicado por la misma, esta Unidad Operativa señala que la metodología utilizada a 

fin de determinar el precio referencial ha sido el que se establece en la columna "Procedimiento/Método" ,  obtenido de las presupuestas de los oferentes, AON RISK SERVICES, GGA, PROVIDENZA. 

Cabe menciona que debido a la especialidad del objeto de la contratación , asesoramiento en coberturas de riesgos,  no ha sido posible obtener fuentes de otro tipo, diferentes a los a los indicados en la planilla de precios referenciales, pues no se 

ha podido obtener precios de contratos anteriores de esta convocante (es la primera vez que se realiza un llamado sobre este objeto) o de contrataciones de otras instituciones, páginas web, publicaciones, catálogos u otros; por lo que se obtiene el 

precio referencial en virtud de lo establecido en el Anexo de la RES. DNCP N° 454/2024 que dice: "Excepcionalmente, si por la complejidad, especialidad,  particularidad de la contratación no resultare posible alcanzar la cantidad de 3 (tres) fuentes 

requeridas para la obtención de los precios, la convocante podrá adoptar el mecanismo que considere apropiado para obtener los Precios de Referencia, en cuyo caso tal situación deberá ser suficientemente fundada en el Dictamen firmado por el 

Encargado de la UOC en el que se detalle la metodología utilizada para la obtención de los Precios de Referencia".
PRESUPUESTO GGA-Año 

2021 

PRESUPUESTO AON RISK 

SERVICES-Año 2022

COTIZACIÓN

* AJUSTE DEL IPC

1,229568411 65.340 80.340

TOTAL 

PRESUPUESTO GGA-Año 

2021  *Ajustado al IPC 
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Banco Central del Paraguay
Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL LUNES 06 DE MAYO DEL 2024

MONEDA ME/USD. ₲ / ME
DÓLAR ESTADOUNIDENSE 1,0000 7.474,67
YEN JAPONÉS 153,8400 48,59
LIBRA ESTERLINA * 1,2573 9.397,90
FRANCO SUIZO 0,9051 8.258,39
CORONA SUECA 10,7983 692,21
CORONA DANESA 6,9204 1.080,09
CORONA NORUEGA 10,8288 690,26
REAL BRASILEÑO 5,0657 1.475,55
PESO ARGENTINO 880,1169 8,49
DÓLAR CANADIENSE 1,3656 5.473,54
RAND SUDAFRICANO 18,4670 404,76
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI) 1,3225 9.885,25
ONZA DE ORO * 2.324,2500 17.373.001,75
PESO CHILENO 930,0000 8,04
EURO * 1,0778 8.056,20
PESO URUGUAYO 38,2750 195,29
DÓLAR AUSTRALIANO * 0,6622 4.949,73
YUAN RENMINBI DE CHINA 7,2073 1.037,10
DÓLAR DE SINGAPUR 1,3508 5.533,51
BOLIVIANO 6,8550 1.090,40
SOL PERUANO 3,7200 2.009,32
DÓLAR NEOZELANDÉS 0,6012 4.493,77
PESO MEXICANO 16,9013 442,25
PESO COLOMBIANO 3.887,8500 1,92
DÓLAR TAIWANÉS 32,3470 231,08
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ÁRABES
UNIDOS

3,6728 2.035,14

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Dólar Americano (USD) | Guaraní (₲)
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A LOJA M IEN TO M U EB LES Y

A Ñ O/ M ESA LIM EN TA C IÓNB .A LC OH P.V EST IR A GU A - ELEC TR . A R T Í C U LOSGA STO ENTR A N SPOR TEC OM U N IC A C IÓNR EC R EA C IÓNED U C A C IÓNR ESTA U R A N T.B IEN ES IN D IC E

B .N O A LC OH. TA B A C OS C A LZA D O GA S Y  OTR OS P. EL HOGA R SA LU D C U LTU R A HOTELESSER V .D IV ER SOSGEN ER A LM EN S.A C U M .IN TER .

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 146,7 110,2 115,2 115,8 124,0 128,6 145,9 105,9 121,1 133,0 131,7 127,8 132,3

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

FEB 143,0 110,0 114,9 115,5 123,8 128,4 144,0 105,5 120,9 134,0 131,3 127,6 131,0 0,0 0,9 2,9

MAR 146,2 110,0 115,1 115,7 123,9 128,5 147,0 105,9 120,8 134,0 131,5 127,9 132,4 1,1 2,0 3,6

ABR 149,6 110,5 115,3 116,1 124,1 129,0 146,6 106,3 121,4 134,0 132,4 128,0 133,4 0,8 2,8 4,0

MAY 150,5 110,8 115,8 116,4 124,2 129,6 147,4 106,5 121,5 134,0 132,8 128,3 133,9 0,4 3,2 4,4JUN
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Buenos Aires, 27 de Enero de 2021 
 
Estimado Sr Edgar Santacruz: 
 
Muchas gracias por la invitación a cotizar el “Asesoramiento en Coberturas de Riesgos a través de pólizas 
de seguros, para el Banco Central del Paraguay”.  
 
A continuación, le informo el presupuesto por los servicios solicitados, que incluyen las siguientes 
actividades:  
  
a) Revisar los textos de Pólizas vigentes en el BCP 
b) Analizar y evaluar las coberturas de los riesgos incluidos en las pólizas de seguros 
vigentes. (Mapa de Casamiento entre procesos, necesidades y soluciones de asegurabilidad) 
c) Emitir reportes sobre las pólizas de seguros analizadas y evaluadas, sus coberturas para luego sugerir los 
ajustes que correspondan.  
d) Asesorar en la contratación de pólizas de seguros. (Armado de Pliego de Licitación) 
e) Efectuar otros cálculos necesarios que fundamenten los riesgos a ser cubiertos por pólizas de seguros 
(Mapa de Riesgo Semi-Cuantitativos basados en escenarios de Pérdidas Máximas Probables y Posibles) 
f) Capacitar en las pólizas contratadas.  
g) Responder consultas ante requerimientos, generados por la contraparte en los casos que ameriten. 
h) Asesorar sobre nuevos productos. (Surgen del Mapa de Casamiento) 
i) Acompañar y asesorar en casos de ocurrencia de siniestros de alto impacto. 
j) Capacitar en siniestros. 
k) Análisis de seguros requeridos para el ingreso de contratistas a las instalaciones del BCP 
L) Análisis de los seguros requeridos para la firma de contrato entre el banco y proveedores (Seguros de 
Caución) 
L) Colaboración en materia de gestión de retención de riesgos operacionales asegurables/no asegurables 
  
El servicio incluye todo el tiempo que sea necesario para cumplir con las actividades mencionadas más 
arriba de forma virtual, y tres visitas presenciales al Paraguay, de 5 días de duración cada visita, como así 
también la presencia extraordinaria en el Paraguay, ante situaciones derivadas de siniestros importantes. 
No incluye los gastos de traslados o estadías desde y hacia Argentina o por el interior de La República del 
Paraguay. 
 

 
 

Quedo a disposición para cualquier consulta 
Saludos cordiales 
 
 
 

Lic. Daniel E González Girardi 

CONSULTORIA PARA ASESORAMIENTO EN COBERTURAS DE RIESGOS A TRAVÉS DE POLIZAS DE 
SEGUROS PARA EL BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY 

DESCRIPCIÓN DEL 
BIEN/SERVICIO 

UNIDAD 
DE 

MEDIDA 
CANTIDAD PRESENTACIÓN 

PRECIO 
UNITARIO 
(IVA INC.) 

PRECIO TOTAL 
(IVA INC.) 

Consultoría para asesoramiento 
en coberturas de riesgos a 
través de seguros para el BCP 

AÑO 1 UNIDAD 

Precio 
Mensual U$ 

5.445.- 
(dólares 

americanos)  

Precio Anual  
U$ 65.340.- (dólares 

americanos)  

PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO – EN ARGENTINA EL IVA ES 21 %   



María Gloria Nuñez Fischer

De: Alejandro Javier Chiaffitella <alejandro.chiaffitella@aon.com>
Enviado el: lunes, 14 de marzo de 2022 14:52
Para: Edgar Santacruz; gustavo.arbo@fca.com.py; Guido Martín Ferrari; Julian Matias Gaviola
CC: Sonia Gomez; María Gloria Nuñez Fischer; César René Espíndola Martínez; Genaro 

Duarte; Guido Martín Ferrari; Julian Matias Gaviola
Asunto: RE: ASESOR EXTERNO EN RIESGOS Y SEGUROS

Buenas tardes Edgardo, 
 
Conforme vuestro pedido y a modo de referencia indicamos que el trabajo que requeriría el Banco Central del Paraguay, 
debería estar en el orden de los 60.000.-/70.000.- dólares anuales. 
 
El dato precedente es no vinculante y puede sufrir alguna alteración una vez que se analice en detalle lo requerido por 
el llamado a concurso. 
 
Esperamos les sea de utilidad, quedando a vuestra disposición. 
 
Cordiales saludos, 
 
 
Alejandro Chiaffitella 
Director 
 
t +54.11.4814.8194  |  m +54.911.5339.7464  
www.aon.com 
 
Aon 
Emma de la Barra 353, Dique 4, Puerto Madero 
C1107BXA, Buenos Aires, Argentina  
 
LinkedIn   Instagram   The One Brief LatAm 
 
 
Legal Disclaimer  
This email message, including any attachment(s), is intended only for the named recipient(s) and may contain confidential, proprietary or legally privileged information. 
Unauthorized individuals or entities are not permitted access to this information.  
Any dissemination, distribution, disclosure, or copying of this information is unauthorized and strictly prohibited. If you have received this message in error, please advise the 
sender by reply email, and delete this message and any attachments. 
  
Responsabilidad Legal  
El presente mensaje de correo electrónico conjuntamente con cualquier adjunto al mismo, tiene como único destinatario al que se indica en el mismo, y puede contener 
información confidencial, propietaria o sujeta a derechos legales.  
Toda persona o entidad no autorizada, no tiene derecho a acceder a esta información. Cualquier divulgación, distribución, propagación o copiado de tal información no está 
autorizada y queda estrictamente prohibida.  
Si usted ha recibido el presente mensaje por error, agradeceremos informen a quien se lo haya enviado por correo electrónico, y proceda a borrar este mensaje y cualquier 
adjunto al mismo. 
 
 

From: Edgar Santacruz <esanta@bcp.gov.py>  
Sent: lunes, 14 de marzo de 2022 14:07 
To: gustavo.arbo@fca.com.py; Alejandro Javier Chiaffitella <alejandro.chiaffitella@aon.com>; Guido Martín Ferrari 
<guido.ferrari@aon.com>; Julian Matias Gaviola <julian.gaviola@aon.com> 
Cc: Sonia Gomez <sgomez@bcp.gov.py>; María Gloria Nuñez Fischer <mnunezf@bcp.gov.py>; César René Espíndola 
Martínez <cespindola@bcp.gov.py> 
Subject: RV: ASESOR EXTERNO EN RIESGOS Y SEGUROS 
 

ALERT: This message originated outside of Aon's network. BE CAUTIOUS before clicking any link or attachment. 
 

 
 
Buenas tardes Sr. Alejandro, a los efectos de recordarle para proveer un presupuesto económico por el termino de 12 
(doce) meses al Banco Central del Paraguay a través del Departamento de Gestión de Riesgos Operativos para asesorar, 
acompañar y asistir a la Institución en la revisión de las pólizas de seguros vigentes, efectuar un diagnóstico integral de 
los bienes a ser asegurados, y la correspondiente evaluación de riesgos, elaborando recomendaciones por cada riesgo 



Saludos cordiales. 
 
 

De: Edgar Santacruz  
Enviado el: miércoles, 9 de marzo de 2022 12:47 
Para: gustavo.arbo@fca.com.py; alejandro.chiaffitella@aon.com; guido.ferrari@aon.com; julian.gaviola@aon.com 
CC: Sonia Gomez <sgomez@bcp.gov.py>; María Gloria Nuñez Fischer <mnunezf@bcp.gov.py>; César René Espíndola 
Martínez <cespindola@bcp.gov.py> 
Asunto: ASESOR EXTERNO EN RIESGOS Y SEGUROS 
 
Estimado señores AON ARGENTINA CORREDORES DE REASEGUROS S.A.    
Presente:  
 
Para dar cumplimiento a la misión, la visión y los objetivos estratégicos del Banco Central del Paraguay (BCP) es necesario 
contar con un Sistema de Gestión Integral de Riesgos con el propósito de mantener delimitados y minimizados los riesgos. 
En tal sentido el Departamento de Gestión de Riesgos Operativos tiene a su cargo la elaboración del marco general que 
rige la gestión de riesgos operativos y de continuidad; y la implementación efectiva a través del desarrollo de 
metodologías, basados en buenas prácticas y estándares internacionales. Adicionalmente, se encuentra implementado 
un Software de Evaluación de Riesgos y Controles. 
 
En lo que respecta a la gestión de seguros, como un mecanismo de transferencia de riesgos, el Banco Central del Paraguay 
tiene contratada pólizas de seguros, por lo tanto, es de vital interés de la Institución de contar con el asesoramiento 
externo permanente de empresas y/o consultores especializadas en estas actividades, con el fin de orientar la gestión de 
riesgos y seguros y que las pólizas de seguros contratadas por la Institución sean eficaces y eficientes como un mecanismo 
para salvaguardar los bienes patrimoniales y de reputación sobre posibles ocurrencias de siniestros.  
 
Para el efecto, las actividades principales, solicitadas en el contexto antes señalado, son las siguientes: 
 

1. Revisar los textos de Pólizas y condiciones particulares vigentes conforme a la evolución del Banco Central. 
2. Analizar y evaluar los riesgos incluidos en las pólizas de seguros vigentes 
3. Elaborar reportes sobre los riesgos, objetos de cobertura y actualización periódica de los mismos. 
4. Verificar todas las documentaciones conforme a las disposiciones normativas vigentes. 
5. Emitir conceptos y asesoramiento en la definición, alcance y contratación de pólizas de seguros 
6. Efectuar otros cálculos necesarios que fundamenten los riesgos a ser cubiertos por pólizas de seguros.   
7. Calcular las primas y otros conceptos que forman parte de las pólizas de seguros. 
8. Capacitar en las pólizas contratadas  
9. Proporcionar manuales de seguros y siniestros 
10. Entregar reportes e informes de avances y revisiones periódicas. 
11. Responder consultas y atención diaria ante requerimientos generados por la contraparte y cualquier área de la 

Institución. 
